otrzymali

Oczekiwane Zephyry,
w najnowszych deseniach i kolorach. 988r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia. 16 (28) Maja r. b., o godzinie 12* 1/, w południe, odbędzie się w sali lieyta*1

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje n»
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r, po-’
sesji 1798, w Warszawie, od rs. 9130 rocznie.

poTrutebna korepetytorka, do dziewczynki
1 10-letniej. Ulica Zakroczym.sk*, domu Ni 9,
nie*»lraai» 18. 7u®3

Mający zamiar ubiegania się o tanów ą dzierżawę złoży w ezasie i miejscu wyżef
oznaezonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisany na papie*’
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 913 i na koszta ogłoszeni*
rs. 25, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone. . i

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie^,
wyjąwszy dni świątecznych.

"VŚ7"zóx d.o
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się.

wydzierżawić na rok jeden od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r,
posesję X 1798, w Warszawie, za summę rs. ... kop. . . . rocznie, (wypisać lite
rami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym. ' ,

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilości rs. 913 i na koszta ogłosze
nia rs.